
Celestynów, dnia 05 września 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 
 

 
Dotyczy: postępowania nr WOFiTM/38/2022/PN na „Dostawę sprzętu medycznego”– 

zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej - zadanie nr 2,3,4 

 

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej z siedzibą w Celestynowie, 

na mocy art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej ustawą, zawiadamia, że dokonał  

wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.  

 

I.  Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę 

Resculine Sp. z o.o. ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra w zakresie zadań nr 2,3,4. 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w Kryterium wyboru ofert. 

 

Zadanie nr 2 

Wartość brutto zamówienia gwarantowanego: 392 168,98 zł 

Wartość brutto zamówienia opcjonalnego: 392 168,98 zł 

 

Zadanie nr 3 

Wartość brutto zamówienia gwarantowanego: 420 181,05 zł 

Wartość brutto zamówienia opcjonalnego: 420 181,05 zł 

 

Zadanie nr 4 

Wartość brutto zamówienia gwarantowanego: 78 357,89 zł 

Wartość brutto zamówienia opcjonalnego: 78 357,89 zł 

 

Zestawienie ofert zawiera załącznik 1 do pisma.  

II. Zawarcie umowy  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie określonym 

przepisami art. 264 ustawy Pzp. 

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

 ul. Wojska Polskiego 57 

05-430 Celestynów 

 

 

 


